



Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 18. Februar Kl. 18.30 – 21.00

Tilstede: Per Holdø, Kristin Fossheim, Inger Lise Lerø, Åge Haavik, Endre Ulberg, Kristine Margrete Nome, Sigrid Svarstad Holme, Hannah Marie Torp Narum-Hansen, Bill Spåde, Arvid Sten Kaasa, Gunnhild Lande Anda (kirkeforvalter), Trygve Rø (sokneprest)

Før møtet begynte orienterte kantor Thrøstur Eiriksson og leder av Bærum Bachkor, Jørgen Ingeberg, om korets arbeid og kirkemusikalsk arbeid. Kantor fikk positive tilbakemeldinger fra rådet på sitt arbeid og sine tanker om veien videre. Rådet vil komme tilbake til vedtak om musikk i kirken etter innspill fra kantor. Koret planlegger et aktivt år i forbindelse med sitt 30 års jubileum. Rådet understreket at koret er et aktivum i menigheten.

Sak nr	Beskrivelse	
06/16	<p>Godkjenning av innkalling og sakliste</p> <p>Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes med en endring: Delegasjon til menighetsrådsleder (ny sak 12/2016)</p>	
07/16	<p>Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 14. Januar Og en liten evaluering av medarbeiderfesten</p> <p>Vedtak: Referat godkjennes</p>	
08/16	<p>Evaluering av menighetsrådsvalget 2015</p> <p>Det ble understreket at det er viktig å informere om menighetsrådets arbeid underveis for å tegne et klarere bilde av arbeidet i rådet</p> <p>Vedtak: Evalueringen tas til orientering hentes fram i god tid foran neste rekrutteringsprosess til menighetsrådsvalget.</p>	
09/16	<p>Strategiplan for Høvik menighet 2016-2018 – status på arbeidet</p> <p>Bakgrunn: Menighetsrådet vedtok på siste møte å igangsette strategiprosess etter den prosess som er skissert. Stab og menighetsråd vil arbeide sammen i fire ulike arbeidsstrømmer fram til det felles møte som er planlagt til 10. Mars. Statistikk for menigheten, refleksjoner av Per Tanggaard og idedokument fra våren 2015 er tidligere sendt ut.</p> <p>Ansvarlige for hver arbeidsstrøm ga en kort oppdatering på hvordan arbeidet går</p> <ul style="list-style-type: none"> • Flere deltar i gudstjenesten og møter Gud i fellesskapet Kristin • Flere søker dåp og trosopplæring Arvid, Kristine • Folkekirken engasjerer seg i samfunnet Åge • Flere får lyst til å arbeide i kirken (med vekt på rekruttering til frivillighet) Bill, • Ungdomsarbeidet i arbeidet, Hannah og Endre 	



Sak nr	Beskrivelse	
	<p>I strategidokumentet fra Oslo bispedømme framheves det at vi skal arbeide med arbeidsstrømmene ved:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Troverdige, målrettet og tydelig kommunikasjon 2. Kvalitet på kirkelige handlinger, aktiviteter, tjenester og relasjoner 3. Å stimulere og øke medlemmenes engasjement, deltakelse og kunnskap <p>Det er viktig at hver gruppe tar hensyn til hva vi mener med kvalitet i denne sammenheng</p> <p>Til selve drøftingen med stab og råd den 10. Mars inviteres også flere deltakere fra ungdomsarbeidet. Hannah og Endre sørger for at å ta med seg tre-fire ungdommer</p>	
10/16	<p>Budsjett for 2016 Bakgrunn: Se notat fra kirkeforvalter</p> <p>Vedtak: Budsjett for 2016 godkjennes.</p>	
11/16	<p>Kirkenytts framtid</p> <p>Første drøfting av hvordan vi ser for oss menighetsbladet framover</p> <p>Momenter til drøfting:</p> <p>Vi må se Kirkenytts framtid i lys av det totale informasjonsarbeidet og vurdere om arbeid og penger som investeres i KN gir oss tilstrekkelig tilbake i sin nåværende form.</p> <p>Vi må vurdere ulike scenarier:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skal vi fortsatt ha et Kirkenytt? Bør vi heller satse på elektroniske kommunikasjonskanaler og informasjonsskriv som kan ligge i kirken / på menighetshuset? <ol style="list-style-type: none"> a. Dersom vi svarer JA på å beholde KN, må vi like fullt ta stilling til hvordan bladet skal være og vi må rekruttere inn ny redaksjon og for Høviks vedkommende ta stilling om det fortsatt skal ombæres. I så fall må kanskje ombærerstabten fornyes noe 2. Skal bladet være felles med Lysaker / Snarøya, eller trenger vi å profilere Høvik menighet mer tydelig gjennom et eget blad? 3. Hvor ofte bør det i tilfelle komme ut? 4. Er det en del av kirkens profil alene eller skal det i større grad være et lokalsamfunnsblad? 5. Hvordan sikre at det gir en oppdatert og relevant informasjon? 6. Hvordan sikre økonomien til bladet? <p>Saken drøftes videre på et nytt møte med tanke på vedtak</p>	
12/16	<p>Delegasjon til menighetsrådets leder</p> <p>Vedtak: Menighetsrådets leder delegerer myndighet til å godkjenne årsregnskapet for 2015. Regnskapet sendes ut til alle</p>	

Høvik menighetsråd



Sak nr	Beskrivelse	
	medlemmene. Eventuelle kommentarer fra rådet må være leder i hende 25. Februar	
13/16	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Inspirasjonssamling – Oslo bispedømme Avholdes 2. Mars i Bøler kirke, for alle menighetsrådsmedlemmer• Dugnad på kirketomten Fastsettes til 11. Mai fra kl. 16.00• Avskjed for Knut Pedersen Sokneprest Knut Pedersen går av med pensjon. Avskjedsgudstjeneste avholdes 12. Juni. Møte i økonomiutvalget – Kort orientering ved Inger Lise	

Møtet avsluttet med kveldsbønn i Faste kl. 21.00-21.15